

# KUZHEY KIBRIS'TA BİR DÜNYA BAŞKANI



## Yıldız Özalp – Barbaros Metropolitan Rotary Kulübü Başkanı

13 Kasım 2022 tarihleri arasında Kıbrıs'ın Limasol şehrinde yapılan ve başarıyla tamamlanan Zone 21 Rotary Enstitüsü sonrasında UR Başkanı Jennifer Jones, 14 Kasım günü Lefkoşa Lokmacı Sınır Kapısı'ndan yürüyerek beraberinde Zone 21 toplantı koordinatörü ve 2452. Bölge, 2017-2018 GDG

Christina Covotsou-Patroclou ki aynı zamanda Rotary Zone Vakıf Kordinatörü RRFC Region 25 ve Zone 21B, 2020-2023 Dönemi Direktörü Katerina Kotsali-Papadimitriou ile Kuzey Kıbrıs'a geçti. UR Başkan'ını Lefkoşa'daki sınır kapısında GDG



Diğer Çağın ve Governör Yardımcısı Sertaç Gümüş karşıladı. Sonrasında hep birlikte yürüyerek çarşıdaki tarihi bina olan Büyük Han'da, Kuzey Kıbrıs'ta bulunan Rotaryenlerle; Rotarak-törler ve misafirlerle buluştular.

Rotary 2452. Bölge'ye bağlı Kıbrıs adasında 20 Rotary kulübü var ve bu kulüplerden dört tanesi yani Girne Liman, Lefkoşa Sarayönü, Girne St.Hillarion ve

Girne Cosmopolitan, Kuzey Kıbrıs'ta yaşayanların üye olduğu Rotary kulüpleri.

Buluşmaya katılan Kuzeydeki 4 kulüp Başkanı, Özcan Bundak, Memnune Türkan, Ali Vudalı, Ayten Kiani Zone 21 Enstitüsünün Kıbrıs'ta olmasına ve bu vesile ile UR Baş-





**“Küresel olarak yakın zamanda yaşadığımız zorlukları hatırlatan Jones, şimdi dünyanın Rotary’ye her zamankinden daha fazla ihtiyacı olduğunu ve pozitif şeylere odaklanmamız gerektiğini belirtti.”**

kanı ve pek çok Rotaryeni yakından tanıma fırsatı buldukları için çok mutlu olduklarını ve motive olduklarını dile getirdiler.

Zone 21 Koordinatörü ve 2452. Bölge GDG Christina Covotsou, Büyük Han’daki açılış konuşmasında adada sınırlar olmasına rağmen Rotary için bir arada olabile-

nin önemini vurgulayarak buluşmaya gelen Rotaryenleri, Rotaractörler ile 2420. ve 2440. Bölge’den katılan Rotaryenleri de tek tek tanıttı. Çok olumlu ve samimi bir ortamda geçen buluşmada keyifli sohbetler yapıldı, bölgeye ait tarihi bilgiler verildi ve anı plaketteği sunuldu.







**“Konuşmasında böylesi güzel bir mekânda bir araya gelebilmenin ve birlikte olabilmeyenin kendisi için çok güzel bir duygu ve büyük bir onur olduğunun altını çizerek, Zone 21 Enstitüsünün 40 tan fazla ülkeden gelen Rotaryenlerle çok başarılı geçtiği belirtti.”**

2452. Bölge “Cyprus Rotary” için adaya gelen ve adanın Kuzey’ini de ayrıca ziyaret eden ikinci UR Başkanı sıfatı alan Jennifer Jones, barışa verdiği önem ve değerini bir göstergesi olarak iki ayrı halkın yaşadığı adada Rotary’nin siyaset üstü anlayışına vurgu yaparak 7 odak noktası hizmet alanlarında bugüne kadar yapılmış projelerde birlikte olabilmeyenin önemini vurguladı.

Konuşmasında böylesi güzel bir mekânda

bir araya gelebilmenin ve birlikte olabilmeyenin kendisi için çok güzel bir duygu ve büyük bir onur olduğunun altını çizerek, Zone 21 Enstitüsünün 40 tan fazla ülkeden gelen Rotaryenlerle çok başarılı geçtiğini, Rotary’nin dünyada 1.4 Milyon üyesiyle birlikte sınırları olmayan sanki tek bir ülkeymiş gibi, “Biz Rotaryenler bir olarak varız” diyerek vurguladı. Rotary’nin 7 odak noktasını hatırlatan Jones, Barışın inşa edenler olarak, dünyayı daha iyi







bir yer haline getirme fırsatımız olduğunu bir kez daha söyledi.

Küresel olarak yakın zamanda yaşadığımız zorlukları hatırlatan Jones, şimdi dünyanın Rotary'ye her zamankinden daha fazla ihtiyacı olduğunu ve pozitif şeylere odaklanmamız gerektiğini belirtti. Toplularımızın güçlü olmaları için çalışın ve bireylere iyi bakıldığından emin olun mesajını verdi.

Harekete Geçenler olarak bizler, toplu-

rımızda ve ülkelerimizde kalıcı değişiklikler yapma yeteneğine sahibiz ve yaptıklarınız ve yapacaklarınız için de sizlere ayrıca çok teşekkür ediyorum diyerek konuşmasını tamamladı.

UR Başkanı Jennifer Jones'in bu güzel, anlamlı ve sürpriz ziyareti Kuzey Kıbrıs'ta bulunan tüm Rotaryenler tarafından çok büyük mutluluk ve memnuniyetle karşılandı ayrıca ziyaret Kuzey Kıbrıs basınında da yer aldı.

